Estado do Rio Grande do Sul

PREFEITURA MUNICIPAL DE CONDOR
Gabinete do Prefeito

EDITAL Nº 042/2024

De 19 de abril de 2024

VALMIR LAND, Prefeito Municipal de Condor, Estado do Rio Grande

do Sul, no uso das atribuições que lhe são conferidas por Lei, torna público

as notas obtidas pelos candidatos no processo seletivo para o cargo de

Visitador de PIM (Primeira Infância Melhor), referente ao Processo Seletivo

Simplificado nº 008/2024, Edital nº 029/2024.

CARGO: Visitador de PIM (Primeira Infância Melhor)

Nº INSCRIÇÃO NOME NOTA

001 Aline Geovana Berghahn 69,00

002 Catatiana Tais Pedroso da Silva 68,00

003 Ivete Schaffer 77,00

004 Gelci Chagas da Rocha Ausente

005 Vivian Simone Thielke Hack 97,00

006 Graziela Delazare 82,00

007 Viviane Martins de Quadros Lindner Pautz 55,00

008 Mirian Bacin dos Santos Ausente

009 Jussara Beatriz Bueno Ausente

010 Odete Terezinha Bueno Ausente

Gabinete do Prefeito Municipal

19 de abril de 2024

Valmir Land

Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se.